Ректору ФГБОУ ВО ИвГМУ
Минздрава России
д.м.н. И. В. Ивановой
студента _____ группы ____ курса
___________________ факультета
ординатора/аспиранта
_____________________________
____________________________
_ (фамилия, имя,
отчество)
обучающегося за счет средств
бюджетных
ассигнований федерального бюджета/
за
счет средств физических и/или
юридических лиц

Заявление

         В соответствии с Положением о размере платы за проживание в
общежитиях ИвГМУ (пункт 11) прошу Вас включить в оплату за проживание
моего сына (моей дочери), ____ года рождения, в общежитии No__ только
стоимость услуг по пользованию горячей и холодной водой.

                                  Дата                                                                    Подпись

(Прикладывается копия свидетельства о рождении ребенка)